[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.11.2024

	№
	63-р

хутор Джумайловка
О назначении должностных лиц органов местного

самоуправления Джумайловского сельского поселения
Калининского района по осуществлению

муниципального нормотворчества
В соответствии с Федеральными  законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 мая 2009 года № 350 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и проектов нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Краснодарского края», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1. Назначить должностных лиц органов местного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района, за осуществление мониторинга изменений действующего законодательства в целях своевременного приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями закона, размещение проектов нормативных правовых актов на сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района для проведения антикоррупционной экспертизы и направление их в прокуратуру Калининского района для заключения прокурора района:
1) Зеленскую Светлану Леонидовну, сотрудника общего отдела  администрации Джумайловского сельского поселения, ответственной за осуществление муниципального нормотворчества Совета Джумайловского сельского поселения;

2) Бабиеву Елену Васильевну, начальника общего отдела администрации, ответственной за осуществление муниципального нормотворчества общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения;
3) Попкову Марию Михайловну, начальника финансового отдела администрации, ответственной за осуществление муниципального нормотворчества финансового отдела администрации Джумайловского  сельского поселения.
3.Признать утратившими силу:

распоряжение администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 29-р от 05.04.2018 г. «О назначении должностных лиц органов местного самоуправления Джумайловского сельского поселения  Калининского района по осуществлению муниципального нормотворчества»;

распоряжение администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 72 /1-рл от 10.09.2021г. «О назначении должностных лиц органов местного самоуправления Джумайловского сельского поселения  Калининского района по осуществлению муниципального нормотворчества»;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                  О.И.Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	Калининского  района от

	№

	«О назначении должностных лиц органов местного

самоуправления Джумайловского сельского поселения  Калининского района по осуществлению муниципального нормотворчества»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского  района

Начальник отдела

	     Е.В.Бабиева

	Проект согласован:

	Финансовым  отделом администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского  района

Начальник отдела

	       М.М.Попкова